et vultum suum arte magica impresserat in euz
 Ipse igitur lamētabatur et dicebat. Quid mi-
 hi misero accidit. vt vna die recognitus ab vxo-
 re et filijs letari non potuerim cū eis. Vxor vō
 sparsis crinibus et filij plurimum flebant. Si-
 mon autem magus dum adhuc esset Antio-
 chie Petri plurimum infamauerat. magū. ma-
 leficum. et homicidam eum dicēdo. Deniq; in-
 tantum aduersus Petri populū cōcitanerat:
 vt ipm̄ inuenire plurimum affectarent: vt car-
 nes eius dentibus laniarent. Dixit ergo petrus
 Faustiniā. Quinidē Simon magus esse
 videns: perge antiochiam coram omni popu-
 lo me excusa. ac ea que de me dixit Simon ex p̄-
 sona sui retracta. P̄ bec ego antiochiā veniā
 et alienum hunc vultum a te effugabo: et p̄pū
 corā oībz reddā. Hoc tamē nullo modo credē-
 dum est. q; beatus petrus mentiri mandauerat
 cum deus nō indigeat n̄ro mēdacio. Ideo itine-
 rariuz Clementis in quo bec scripta sunt liber
 apocryphus est: nec (vt quibusdam placet) su-
 scipiendus i talib; Aeternū dici p̄ q; petrus (si
 diligēter verba sua p̄siderent) non sibi dixit vt
 Simonē magū esse se diceret sed vt iplo effigi-
 em faciei supinductā ostendēs. petri ex p̄sona
 simonis p̄mēdaret: et mala que dixerat renoca-
 ret. Et ille dixit se eē simonē nō q̄tum ad veri-
 tatē: s; q̄tum ad apparētā. Vñ qd̄ dixit infra
 Faustiniā. Ego sum simon. sic debz acci-
 pi. i. qui q̄tum ad apparētā videt eē simon.
 Fuit g; simon supple putatiuus. Perrexit ergo
 Faustiniā pater Clementis Antiochiā: po-
 pulum puocans dixit. Ego simon ānuncio vo-
 bis 7 p̄iteoz oīa sefellisse de petro. Nequaq; eī
 ē seductor: vel magus: sed ad salutē mūdi mis-
 sus. Quapropter si decetero aliquid p̄tra ipm̄
 dixerō me tāq; seductore 7 maleficū repellatis
 Nūc em̄ penitētiam ago: quia me male dixisse
 p̄gnosco. Nonco igitur vos vt ipi credatis: ne
 vos et ciuitas vestra insimul pereatis. Lūq; h̄
 oīa que petrus iusserat: cōpleset. et iā in amore
 Petri populū incitasset: petrus ad eum venit:
 et orōe facta effigiem vultus simonis ab eo pe-
 nitus effugauit. Populus em̄ antiochenus pe-
 trum benigne et cum multo honore recepit: et
 ipm̄ in cathedra sublimauit. Quod audiens si-
 mon illuc perrexit et populū cōuocans: ait. Mi-
 ror q; cum vos salubribus p̄ceptis instruxerī
 et a seductore petro vos cauere mōstrauerim:
 vos ipm̄ nō solum audistis: s; etiam episcopali
 cathedra sublimastis. Tunc omnes cum furo-
 re aduersus eū dixerūt. Nōstro nobis silis es.
 Rudius tera? te penituisse dicebas: 7 nunc te 7
 nos p̄cipitare conaris. 7 impetū i eū faciētes cū